Inne wersje
kolorystyczne
produktów z serii
znajdują się na
str. 404
OPCJE DODATKOWE
mm6SZKŁO
Essenza Pro

Należy tę opcję wyraźnie zaznaczyć w zamówieniu.
Cena 77 zł brutto.
Model
SZKŁO PRZEJRZYSTE
Kolor profili CHROM
Nr artykułu
Cena
brutto
Kolor profili CZARNY
Nr artykułu
Kolor profili BIAŁY
Nr artykułu
Cena
brutto
Nr artykułu Cena brutto
PND II 100 lewy 10102100-01-01L 2 120 10102100-54-01L 10102100-04-01L 2 332 10102100-XX-01L 2 608
PND II 100 prawy 10102100-01-01R 2 120 10102100-54-01R 10102100-04-01R 2 332 10102100-XX-01R 2 608
PND II 110 lewy 10102110-01-01L 2 159 10102110-54-01L 10102110-04-01L 2 376 10102110-XX-01L 2 657
PND II 110 prawy 10102110-01-01R 2 159 10102110-54-01R 10102110-04-01R 2 376 10102110-XX-01R 2 657
PND II 120 lewy 10102120-01-01L 2 196 10102120-54-01L 10102120-04-01L 2 417 10102120-XX-01L 2 702
PND II 120 prawy 10102120-01-01R 2 196 10102120-54-01R 10102120-04-01R 2 417 10102120-XX-01R 2 702
PND II 130 lewy 10102130-01-01L 2 235 10102130-54-01L 10102130-04-01L 2 458 10102130-XX-01L 2 749
PND II 130 prawy 10102130-01-01R 2 235 10102130-54-01R 10102130-04-01R 2 458 10102130-XX-01R 2 749
PND II 140 lewy 10102140-01-01L 2 273 10102140-54-01L 10102140-04-01L 2 500 10102140-XX-01L 2 796
PND II 140 prawy 10102140-01-01R 2 273 10102140-54-01R 10102140-04-01R 2 500 10102140-XX-01R 2 796
 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.
DOPŁATY DO WARIANTÓW SZKŁA
Nazwa elementu UltraClear®, satynowe, grafitowe, brązowe Mirror Frame, Factory, Intimato, Gradient
PND II 250 686 700